
各 位 

令和３年１１月吉日   
 

『新年互礼会』中止のお知らせ 

 

謹啓 向寒の候 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、当町会及び商店街振興組合では恒例行事として１月に新年

互礼会を開催しており、本来であればご案内状を差し上げる時期で

御座いますが、新型コロナウイルス感染症の終息が見通せない状況

に鑑み、参加して下さる皆様の健康と安全に配慮し、明年は新年 

互礼会を中止することに致しましたのでご連絡申し上げます。 

ご連絡が遅れましたことお詫び致します。 

何かと不便の多い今日この頃ですが、この状況が一日も早く解消

され、平穏な日々が早く訪れるよう心から願っております。 

最後に、明年もご指導ご鞭撻の程、宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

 

                     西新宿一丁目町会      

会 長  青木 伸浩 

 西新宿一丁目商店街振興組合 

  理事長  竹川  司 

 

 

                                                                                                                                                   


